PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/TO, torna público que realizará uma licitação pregão eletrônico, no dia 06
de fevereiro de 2024 as 09h00min (horário de Brasília), na plataforma BNC, OBJETO eventual Contratação de
prestação de serviços de transporte escolar objetivando atender as necessidades de locomoção dos alunos
matriculados  nas  escolas  públicas  de  ensino  (estadual,  municipal  e  zona  rural)  do  município  de  Ananás
Tocantins, para o ano letivo conforme o calendário escolar de 2024. O Edital será disponibilizado no portal da
transparência  www.ananas.to.gov.br  e  no  SICAP LCO do Estado do Tocantins.  Maiores  informações  serão
prestadas através do telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO 22 de janeiro de 2024.

PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA

Pregoeira Substtuta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 637/2024, em 24/01/2024 20:36

aviso-de-pregao-eletronico-srp-01-2024-3426.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org